
 

Città di Ortona 
MEDAGLIA D’ORO AL VALORE CIVILE 

Provincia di Chieti 
 

 
 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE n. 75 del 16 febbraio 2011 
 

 
OGGETTO: Impegno e liquidazione fattura della ditta Life Società Cooperativo Sociale 

a.r.l. – canone mese di gennaio 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 15 del mese di febbraio alle ore 10.00 
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con provvedimento prot. n. 3 del 20-6-2007; 
 
RICHIAMATE le norme contenute nella deliberazione della G.M. n.1087 del 10.07.1997 per  
quanto attiene alla immediata esecuzione della legge 15.5.1997, n.127; 
VISTA la delibera consiliare n.132 del 20.12.2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del P.E.G. per l’esercizio 2010; 
VISTA la determinazione n. 519 del 22.12.2010 inerente l’aggiudicazione provvisoria della gara per 
l’affidamento in appalto dei servizi educativi dell’Asilo Nido Comunale; 
VISTA la fattura n. 1 del 01.02.2001 della Life Società Cooperativo a r.l. relativa al servizio svolto 
presso l’asilo nido comunale “A. Gramsci” nel mese di gennaio 2011; 
RITENUTO di dover impegnare la spesa per il servizio effettuato nel mese di gennaio 2011; 
RITENUTO di dover liquidare la suddetta fattura. 
RICHIAMATE le norme contenute nel D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

1. Impegnare la spesa per la fornitura del servizio di assistenza educativa 
presso l’Asilo Nido per il mese di gennaio 2011 prelevando la spesa di          
� 11.238,82 dal Capitolo 13390 “Spese per contratti di collaborazione asilo 
nido”; 

2. Provvedere alla liquidazione della fattura n. 1 del 01.02.2011 di � 11.238,82 
della ditta Life Società Cooperativo Sociale a r.l. con pagamento tramite 
bonifico bancario Cod. IBAN IT45F0578778630110576025790. 

 
  
 

 IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

2° SETTORE 
Servizi Finanziari 
Ufficio Ragioneria 



 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

   

Ortona,  16 febbraio 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
( Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
 

CERTIFICATO di PUBBLICAZIONE 
 
La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune di Ortona 
dal 24 febbraio 2011 e vi rimarrà per 15 giorni interi e consecutivi. 
 


